
2021 年 7 月 1 日 

お客様各位 

 

東京都昭島市中神町 2 丁目 21 番 9 号 

ドラーフタイト工業株式会社 

 

【東京２０２０オリンピック競技大会】開催に伴う配送遅延について 

 

 拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和 3 年 7 月 23 日～9 月 5 日までの期間は、東京 2020 オリンピック競

技大会・パラリンピック競技大会開催に伴い、一部地域においてお荷物の遅れが生じる可能

性があります。 

 これに伴い、7 月 23 日～9 月 5 日までの期間、弊社製品の配送スケジュールに大幅な遅

延が発生する恐れがございますので、お早目のお手配等について、ご協力をお願い申し上げ

ます。 

 お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂けますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

【対象地域】 

 〇東京都 

    中央区・千代田区・渋谷区・江東区・港区・江戸川区・墨田区・品川区 

    文京区・新宿区・世田谷区・府中市・調布市・三鷹市 

 〇神奈川県 

    横浜市西区・南区・中区・港北区・保土ヶ谷区・相模原市緑区・鎌倉市 

    藤沢市江の島 

 〇北海道 

    札幌市中央区・東区・北区・白石区・厚別区・豊平区・清田区・南区 

    北広島市・江別市 

 

今後の道路状況などによっては上記以外の地域にも大幅な配達遅延等が発生する恐れがご

ざいますので予めご了承頂けますようお願い申し上げます。 

 

以上 


